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P-13

P-12

P-11
16.00

33
.36

41
.01

CALLE ALO
NSO

 PERALES PIZARRO

CALL
E Á

NGEL O
JE

DA A
VILÉ

S

UA-06

V.5

V.2

V.2

CALLE HIERBALUISA

N

Uso/Tipología

PLANO DE UBICACIÓN

MANZANA UA-06
CONDICIONES URBANÍSTICAS

Información orientativa no contractual

Superficie de parcela
Edificabilidad máxima 0.35 mt/m2s
Número de plantas (Altura)
Ocupación
Retranqueos
Aparcamiento

Residencial unifamiliar aislado

Planta baja + 2
(según retranqueos)
4.00 m
1 plaza (mínimo) /100 m2t

SITUACIÓN

UA-6

MANZANA UA-6 
UE-2 DEL SECTOR SEN-1 

ENTRENÚCLEOS (DOS HERMANAS)

SOLARES
EXCLUSIVOS

ESCALA   1 : 200

PARCELA Nº 12

Noviembre 2022

596.52 m2

208.78 m2
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